

Årsredovisning för
FG Catering & Konferens AB

556767-0228

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Persson
Verkställande direktör

2023-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för FG Catering & Konferens AB, 556767-0228, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falun bedriver restaurang-, catering- och konferensverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver sin verksamhet på Högskolan Dalarna i Falu kommun.

Bolaget äger 100 % av Hyttstugan Café Restaurang & Catering i Sundborn AB (556232-9143).

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	4 240	2 323	1 461	2 418
Resultat efter finansiella poster	1 932		-125	8
Soliditet %	44,6	22,6	28,1	18,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på lättnader i de begränsningar kring antalet besökare på grund av pandemin, detta har resulterat i ökade öppettider för restaurangen och ett högre antal kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	842 626	-5 106
Balanseras i ny räkning		-5 105	5 106
Utdelning		-835 000	
Årets resultat			1 733 486
Belopp vid årets utgång	100 000	2 521	1 733 486

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 521
Årets resultat	1 733 486
Summa	1 736 007
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 236 007
Summa	1 736 007

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktieföretagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 240 144	2 322 856
Övriga rörelseintäkter		110 494	97 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 350 638	2 419 892
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 203 449	-581 176
Övriga externa kostnader		-215 264	-352 109
Personalkostnader	2	-1 939 093	-1 434 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 391	-40 388
Summa rörelsekostnader		-3 408 197	-2 407 945
Rörelseresultat		942 441	11 947
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 000 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 314	-12 318
Summa finansiella poster		989 686	-12 318
Resultat efter finansiella poster		1 932 127	-371
Resultat före skatt		1 932 127	-371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-198 641	-4 735
Årets resultat		1 733 486	-5 106

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		174 022	41 329
Summa materiella anläggningstillgångar		174 022	41 329
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 895 375	1 895 375
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 575 000	1 575 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 470 375	3 470 375
Summa anläggningstillgångar		3 644 397	3 511 704
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		310 683	170 823
Övriga fordringar		2 606	601 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		236 784	22 003
Summa kortfristiga fordringar		550 073	794 588
Summa omsättningstillgångar		550 073	794 588
SUMMA TILLGÅNGAR		4 194 470	4 306 292

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 521	842 626
Årets resultat		1 733 486	-5 106
Summa fritt eget kapital		1 736 007	837 520
Summa eget kapital		1 836 007	937 520
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		44 000	44 000
Summa obeskattade reserver		44 000	44 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		182 876	171 974
Summa långfristiga skulder		182 876	171 974
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		-25 500	0
Leverantörsskulder		156 565	91 145
Skulder till koncernföretag		1 395 373	1 995 373
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	400 000
Skatteskulder		161 142	58 756
Övriga skulder		336 394	492 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 613	114 749
Summa kortfristiga skulder		2 131 587	3 152 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 194 470	4 306 292

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget utgör moderföretag i en koncern med dotterföretag enligt not, upprättar inte en koncernredovisning med hänvisning till reglerna i ÅRL 7 kap 3§.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	262 011	262 011
Utgående anskaffningsvärden	262 011	262 011
Ingående avskrivningar	-262 011	-262 011
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-262 011	-262 011
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 895 375	1 895 375
Utgående anskaffningsvärden	1 895 375	1 895 375
Redovisat värde	1 895 375	1 895 375

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Hyttstugan Café Restaurang	556232-9143	Falun	1 000	1 895 375

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 575 000	1 575 000
Utgående anskaffningsvärden	1 575 000	1 575 000
Redovisat värde	1 575 000	1 575 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
Andra ställda säkerheter	600 000	400 000
Summa ställda säkerheter	1 700 000	1 500 000

Kommentar till not

Andra ställda säkerheter avser borgen till förmån för koncernföretag.

